Протокол заседания жюри школьного этапа Всероссийской олимпиады
школьников по л jjcfitsfjtt/fj Sjrfaj

ОТ t l u дР 2021 года
на заседании присутствовало 3  (чел.)

Повестка

1. Подведение итогов школьного этапа всероссийской олимпиады
ШКОЛЬНИКОВ ПО Л м !-J4 j  D /J4/J ,'9 J  У)!Ш

2. Определение победителей и призёров школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников по /jA jm in к  JJ Ю \п и М

Слушали:

Голосование членов жюри: «за» 3 «(чел), «против» Q____
(чел).

3. Определить результаты школьного этапа всероссийской
олимпиады ШКОЛЬНИКОВ ПО м  iX u l P JJ , QJ)V)LW

Голосование членов жюри: «за» 3  (чел), «против» О _____
(чел). *.

4. Определить рейтинг победителей и призёров школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников по А т  a j i CjmiJ Jjh Шу
Голосование членов жюри: «за» _ 3  (челХ «протйв» jD______
(чел).

Председатель жюри: Slfi
Члены жюри: йщ,]юё&  &  (В

if< &

*Протокол сдается в отсканированном виде с подписями